АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.09.2024
	№
	  108

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 28.06.2019 № 80

В связи с изменениями кадрового состава администрации Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам рекультивации земель, утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области (далее состав комиссии) от 28.06.2019 № 80 «О создании комиссии по рекультивации земель» следующие изменения:
1.1. Изложив состав комиссии в следующей редакции:

	«

СОСТАВ
комиссии по вопросам рекультивации земель

	Воложанина Д.С.
	-
	директор муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области», председатель комиссии;

	Баева Е.А.
	-
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации района, заместитель председатель комиссии;

	Васильева В.В.
	-
	главный специалист-эколог отдела сельского хозяйства   муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области», секретарь;

	Кобец В.А.
	-
	начальник отдела строительства и дорожного хозяйства муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области»;

	Лаптев С.А.

	-

	главный специалист отдела сельского хозяйства   муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области».

В состав комиссии включается глава муниципального образования поселения, на территории которого находится рекультивируемый земельный участок.
Дополнительно, по согласованию, в состав комиссии включаются должностные лица других организаций и служб.
	На период отсутствия должностных лиц, согласование производят лица их замещающие».
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом  печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.

	Глава Мошковского района
Новосибирской области

С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]
image1.png